
 
 
 
 
I Kadencja 
Osiemnaste posiedzenie KRDL 

 
Uchwała Nr 106/2006  

Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych 
z dnia 2 czerwca 2006 r. 

w sprawie powołania zespołu roboczego do przygotowywania odznaki 
Krajowej Izby Diagnostów Laboratoryjnych 

 
Na podstawie art. 47 pkt. 12 ustawy z dnia 27 lipca 2001 r. o diagnostyce laboratoryjnej (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2004 r., Nr 144, poz. 1529) uchwala się, co następuje: 

 
§1 

Krajowa Rada Diagnostów Laboratoryjnych powołuje zespół roboczy do przygotowywania 
odznaki KJDL w składzie: 

1. Pani Mirosława Pietruczuk, 
2. Pani Anna Ojak, 
3. Pani Ewa Świątkowska, 
4. Pan Czesław Głowniak. 

§2 
Na przewodniczącego zespołu powołuje się Panią Mirosławę Pietruczuk. 

§3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
SEKRETARZ      PREZES  
(-) Czesław Głowniak     (-) Henryk Owczarek 


